
DECYZJA NR 397
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 października 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą 
Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do 

podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.1)) oraz § 8 ust. 2 i § 10 zarządzenia nr 8 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 marca 2013 r. 
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 25 oraz z 2014 r. poz. 4) postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 250 Komendanta Głównego Policji z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie podziału zadań 
między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta 
Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji 
(Dz. Urz. KGP poz. 46) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Komendant Główny Policji gen. insp. Marek Działoszyński bezpośrednio nadzoruje realizację 
czynności z zakresu zadań następujących komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji:”,

b) w ust. 3 uchyla się pkt 3;

2) w § 2 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2)  nadinsp. Mirosław Schossler nadzoruje Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, 
Komendanta Stołecznego Policji i komendantów wojewódzkich Policji w: Kielcach, Rzeszowie, 
Radomiu, Gorzowie Wielkopolskim i w Łodzi oraz Komendanta Szkoły Policji w Pile;

3) nadinsp. Wojciech Olbryś nadzoruje komendantów wojewódzkich Policji w: Krakowie, Opolu, 
Poznaniu, Lublinie i w Szczecinie oraz Komendanta Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.”;

3) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  jako wyższego przełożonego dyscyplinarnego w stosunku do Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji, komendanta wojewódzkiego Policji i Komendanta Stołecznego Policji”;

4) w § 8 uchyla się ust. 2 i 3;

5) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 644, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

Warszawa, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 123



„§ 8a.  Zastępcę Komendanta Głównego Policji nadinsp. Mirosława Schosslera i w dalszej kolejności 
I Zastępcę Komendanta Głównego Policji nadinsp. Krzysztofa Gajewskiego oraz Zastępcę Komendanta 
Głównego Policji nadinsp. Wojciecha Olbrysia, upoważnia się do podejmowania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji decyzji związanych ze stosowaniem § 2-4 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
wydawania, posługiwania się, przechowywania i ewidencji dokumentów, które uniemożliwiają ustalenie 
danych identyfikujących policjanta lub osobę udzielającą pomocy Policji oraz środków, którymi 
posługują się przy wykonywaniu zadań służbowych (Dz. U. Nr 74, poz. 684 oraz z 2014 r. poz. 1315) 
w czasie nieobecności Komendanta Głównego Policji w siedzibie urzędu lub w służbie.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

 

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 123




